I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IAT-i$ PORTFOY KIiRA SERTIFIKALARI KAT. FONU

Mart-2022

IAT-IS PORTFOY KIRA SERTIFIKALARI KAT. FONU
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

75.237.303,02

1.549.449.594,667

31 Ocak 2006

Stresizdir.

0,048557
0,047420
2,40

6,73
20,30

0,00
0,00
0,00
0,00
92,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
130,11

35.519.880,48

29.063.458,82

“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,?A' TVAAFSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:'\\("A’}';'S ALIS  ISKONTO REPTOUTTi"é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM TL 17/05/22 46 17,30 2.600.684,93 29/03/22 2.661.084,95 17,300000 2.604.382,89 100,00 3,59 3,46
BANKASI A.S.

GRUP TOPLAMI 2.600.684,93 2.604.382,89 100,00 3,59 3,46
GRUP TOPLAMI 2.600.684,93 2.604.382,89 100,00 3,59 3,46
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 960,00 9,313865 31/03/22 16,285500 15.634,08 0,00 0,00 0,02

GRUP TOPLAMI 960,00 15.634,08 0,00 0,00 0,02
GRUP TOPLAMI 960,00 15.634,08 0,00 0,00 0,02
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD110522T12 TL  HAZINE 11/05/22 40 TRD110522T12 0,00 2 830.000,00  101,933400 22/03/22 15,409222 75447719 103,068464 855.468,25 1,22 1,18 1,14
TRD060722T17 TL  HAZINE 06/07/22 96 TRD060722T17 0,00 2 200.000,00 98,652100 24/02/22 16,133375 75356679 100,709268 201.418,54 0,29 0,28 0,27
TRD100822T10 TL  HAZINE 10/08/22 131  TRD100822T10 0,00 2 200.000,00 99,276800 28/01/22 18,298283 74992438 99,212395 198.424,79 0,28 0,27 0,26
TRD080223T19 TL  HAZINE 08/02/23 313  TRD080223T19 0,00 2 200.000,00  104,873700 28/02/22 19,413867 75332930 98,376418 196.752,84 0,28 0,27 0,26
TRD120723T18 TL  HAZINE 12/07/23 467  TRD120723T18 0,00 2 560.000,00  101,301100 28/02/22 18,883927 75277597 103,898749 581.833,00 0,83 0,80 0,77
TRD160823T13 TL  HAZINE 16/08/23 502  TRD160823T13 0,00 2 3.410.000,00  103,814800 08/03/22 20,224838 75439830 100,403650 3.423.764,45 489 471 455
TRD181023T17 TL  HAZINE 18/10/23 565 TRD181023T17 0,00 2 1.000.000,00  105,211500 09/03/22 20,354003 75443733 106,447481 1.064.474,81 1,52 1,47 1,41
TRD131223T10 TL  HAZINE 13/12/23 621  TRD131223T10 0,00 2 2.450.000,00  103,341900 04/03/22 20,731218 75423942 106,722064 2.614.690,57 3,73 3,60 3,48
TRD140224T10 TL  HAZINE 14/02/24 684  TRD140224T10 0,00 2 2.500.000,00  101,004300 09/03/22 23,086283 75443733 99,945483 2.498.637,08 3,57 3,44 3,32
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VADEYE NOMINAL FAIZ _ ) BRMALIS SATN  IC 3
KALAN  ISIN KODU FAIZ ~ ODEME NOMINALDEGER = S ALIS  ISKONTO SOZLESM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO

DOViZ HRAGCI  VADE BORSA

CINSI  KURUM  TARIHi

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS GUNLgJK BR

TUTARI DEGER TOPLAM DEGER

MENKUL KIYMET

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRD200324T29 TL HAZINE  20/03/24 719 TRD200324T29 0,00 2 4.000.000,00 100,316700 24/03/22 24,867334 75503134 101,900925 4.076.036,99
TRD200127T10 TL HAZINE 20/01/27 1755  TRD200127T10 0,00 2 4.000.000,00 128,442700 24/03/22 0,000000 75503134 160,470048 6.418.801,93

GRUP TOPLAMI 19.350.000,00 22.130.303,25

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDVVRK42230 TL \xfl:?l_lﬁ( 08/04/22 7 TRDVVRK42230 3,50 1 4.000.000,00 100,000000 28/01/22 19,647369 103,144557 4.125.782,30

KIRALAMA
AS.

TRDEVKS42275 TL E”tﬂlak 21/04/22 20  TRDEVKS42275 0,00 1 1.500.000,00  100,618400 01/03/22 18,691559 75356679 103,085740 1.546.286,10
atlim
Varlik
Kiralama
AS.

TRDKTVK42262 TL ng\ﬁ\gA 26/04/22 25  TRDKTVK42262 4,51 1 3.500.000,00  100,000000 27/01/22 17,746735 103,348099 3.617.183,46
SERTIFIKA
LARI
VARLIK
KIRALAMA
AS.

TRDVVRK42248 TL \mﬁﬁ( 27/04/22 26  TRDVVRK42248 2,93 1 500.000,00  100,000000 28/02/22 18,217087 101,714407 508.572,03
KIRALAMA
AS.

TRDZKVK42236 TL }%LRF/?LA"TA 27/04/22 26  TRDZKVK42236 524 1 2.500.000,00  100,000000 19/01/22 20,907707 103,821985 2.595.549,63
VARLIK
KIRALAMA
AS.

TRDHVKA42227 TL E%ﬁ? 29/04/22 28  TRDHVKA42227 5,92 1 1.500.000,00  100,000000 11/01/22 21,446381 104,350759 1.565.261,39
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TRDQFVK52218 TL QNS Flmkans 09/05/22 38  TRDQFVK52218 5,05 1 2.000.000,00  100,000000 01/02/22 20,352726 103,042629 2.060.852,57
arll
Kiralama
AS.

TRDZKVK52219 TL @‘Ffm& 13/05/22 42  TRDZKVK52219 0,00 1 4.000.000,00  100,460000 01/03/22 18,037529 75356679 103,035803 4.121.432,11
VARLIK
KIRALAMA
AS.

TRDHVKA52226 TL GAﬂngN 17/05/22 46  TRDHVKA52226 517 1 3.000.000,00  100,000000 08/02/22 20,529366 102,722542 3.081.676,25
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TRDYVKS52215 TL S/’lﬂé-Lle 25/05/22 54  TRDYVKS52215 21,43 4 1.000.000,00  100,000000 24/05/21 19,020720 103,298619 1.032.986,19
HIZMETLE
RIAS

TRDABVK62228 TL AKSTLIJ'I:(BUAKNK 03/06/22 63  TRDABVK62228 0,00 1 2.250.000,00  100,000000 18/02/22 20,242519 75368581 102,162946 2.298.666,29
VARLIK
KIRALAMA

TRDHVKA62225 TL LEFLASLIEG 09/06/22 69  TRDHVKA62225 4,24 1 2.000.000,00  100,000000 10/03/22 18,116064 101,008604 2.020.172,09
FINANSAL
KIRALAMA

TRDEVKS62265 TL Eﬁtﬂlak 28/06/22 88  TRDEVKS62265 4,48 1 1.500.000,00  100,000000 23/03/22 17,921658 100,406939 1.506.104,08
atihm
Varhk
Kiralama
AS.

TRDKTVK62252 TL ng\ﬁ\gA 28/06/22 88  TRDKTVK62252 4,18 1 2.000.000,00  100,000000 29/03/22 17,832909 100,134958 2.002.699,16
SERTIFIKA
LARI
VARLIK
KIRALAMA
AS.

TRDZKVK62242 TL }%LRF/?LA"TA 28/06/22 88  TRDZKVK62242 4,54 1 2.000.000,00  100,000000 22/03/22 17,972383 100,453781 2.009.075,61
VARLIK
KIRALAMA
AS.

TRDYVKSE2214 TL \\f//mﬁ:&/‘ 12/10/22 194 TRDYVKSE2214 17,05 4 500.000,00  100,000000 14/10/20 28,502178 105,731947 528.659,73
KIRALAMA
AS.

TRDEMVKK2216 TL Emlla: 11/11/22 224 TRDEMVKK2216 18,54 4 1.000.000,00  100,000000 05/11/21 20,621548 101,765772 1.017.657,72
arll
Kiralama
AS.

TRDEMVKA2218 TL Sﬁﬁﬁgﬂ 01/12/22 244 TRDEMVKA2218 0,00 4 7.000.000,00  103,723900 10/02/22 18,300428 75336888 101,532845 7.107.299,14
KIRALAMA
AS.

TRDEMVKA2226 TL Sﬁmg‘;:_ 15/12/22 258 TRDEMVKA2226 0,00 4 2.000.000,00  104,671200 10/03/22 20,424566 75447719 100,936364 2.018.727,28
KIRALAMA
AS.

TRDYVKS12326 TL S/’lﬂé-Lle 12/01/23 286  TRDYVKS12326 19,41 4 2.000.000,00  100,000000 15/01/21 30,595546 105,825541 2.116.510,83
HIZMETLE
RIAS

TRDEMVK92315 TL Sﬁﬁﬁgﬂ 19/09/23 536 TRDEMVK92315 24,93 4 1.000.000,00  100,000000 22/03/22 27,445463 100,666647 1.006.666,47
KIRALAMA

AS.
GRUP TOPLAMI 46.750.000,00 47.887.820,43

GRUP TOPLAMI 66.100.000,00 70.018.123,68
FON PORTFQOY DEGERI 72.622.506,57

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

5,82
9,17
31,60

3,71

4,40

1,48

10,14

68,40
100,00

5,61
8,84
30,47

5,68

2,13

4,98

0,70

3,57

2,16

2,84

5,68

4,24

1,42

3,16

2,78

2,07

2,76

0,73

1,40

9,79

2,78

2,91

65,94
96,41
100,00

5,42
8,53
29,41

5,48

2,06

4,81

0,68

3,45

2,08

2,74

5,48

4,10

1,37

3,06

2,69

2,00

2,66

2,67

0,70

1,35

9,45

2,68

2,81

1,34

63,66
93,07
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 72.622.506,57 96,52 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.725.874,74 3,62 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -111.078,29 -0,15 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 75.237.303,02 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 273,62 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 103.457,32 0,1375 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 318,37 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.402,46 0,0019 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 3.727,81 0,0050 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 26,51 0,0000 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 202,01 0,0003 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 630,00 0,0008 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.286,08 0,0017 %

111.411,48 0,1481 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
TAHVIL TURK
TRD200127T10 HAZINE 20/01/27 01/03/22 138,621 1.386.205,19 1.000.000,00
TRDEVKS42275 Emlak Katilim Varlik 21/04/22 01/03/22 101,588 1.523.825,35 1.500.000,00
Kiralama A.S.
TRD181023T17 HAZINE 18/10/23 01/03/22 105,314 2.106.274,73 2.000.000,00
TRDZKVK52219 ZIRAAT KATILIM 13/05/22 01/03/22 101,382 50.690,91 50.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
TRDZKVK52219 ZIRAAT KATILIM 13/05/22 01/03/22 101,382 1.976.945,52 1.950.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
TRD200127T10 HAZINE 20/01/27 18/03/22 151,489 227.232,98 150.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 18/03/22 102,280 1.022.804,95 1.000.000,00
TRD200127T10 HAZINE 20/01/27 22/03/22 154,887 232.330,16 150.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 22/03/22 102,409 716.861,54 700.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 22/03/22 102,409 1.024.087,91 1.000.000,00
TRD200127T10 HAZINE 20/01/27 22/03/22 154,887 77.443,39 50.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 10344702,63 9550000,00
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VII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDEVKS32235 Emlak Katilim Varlik 23/03/22 23/03/22 1,003 3.400.000,00 3.400.000,00
Kiralama A.S.
TRD230322T10 HAZINE 23/03/22 23/03/22 1,036 540.000,00 540.000,00
Toplami: 3940000,00 3940000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
, , < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRD131223T10 HAZINE 13/12/23 04/03/22 105,160 788.700,82 750.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 08/03/22 101,897 254.743,13 250.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 08/03/22 101,897 1.018.972,53 1.000.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 08/03/22 101,897 20.379,45 20.000,00
TRD160823T13 HAZINE 16/08/23 08/03/22 99,478 994.780,22 1.000.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 08/03/22 101,897 152.845,88 150.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 08/03/22 101,897 81.517,80 80.000,00
TRDEMVKA2226 GARANTI 15/12/22 09/03/22 104,645 1.046.450,71 1.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A S.
TRD140224T10 HAZINE 14/02/24 09/03/22 101,255 1.012.553,85 1.000.000,00
TRD140224T10 HAZINE 14/02/24 09/03/22 101,255 1.012.553,85 1.000.000,00
TRD181023T17 HAZINE 18/10/23 09/03/22 105,212 1.052.115,38 1.000.000,00
TRDHVKA62225 HALK LEASING 09/06/22 10/03/22 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 10/03/22 101,974 1.019.739,01 1.000.000,00
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 10/03/22 101,974 509.869,51 500.000,00
TRDEMVKA2226 GARANTI 15/12/22 10/03/22 104,697 785.229,47 750.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A S.
TRDEMVKA2226 GARANTI 15/12/22 10/03/22 104,697 261.743,16 250.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A S.
TRD110522T12 HAZINE 11/05/22 10/03/22 101,999 509.994,51 500.000,00
TRDZKVK62242 ZIRAAT KATILIM 28/06/22 22/03/22 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.
TRDEMVK92315 GARANTI 19/09/23 22/03/22 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A S.
TRD200324T29 HAZINE 20/03/24 22/03/22 100,000 3.000.000,00 3.000.000,00
TRDEVKS62265 Emlak Katilim Varlik 28/06/22 23/03/22 100,000 1.500.000,00 1.500.000,00
Kiralama A.S.
TRD200127T10 HAZINE 20/01/27 24/03/22 156,909 784.543,57 500.000,00
TRD200324T29 HAZINE 20/03/24 24/03/22 101,267 1.012.667,58 1.000.000,00
TRDKTVK62252 KUVEYT TURK 28/06/22 29/03/22 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
KIRA
SERTIFIKALARI
VARLIK KIRALAMA
AS.
Toplami: 23819400,43 23250000,00

38104103,06

36740000,00



